

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 12Nov10 NUMERO: 2010NE000805 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475  
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 05921476/0001-89 - F. C. SOARES E SILVA - ME  
 ENDERECO : ASSUNCAO 423 ANDAR 2 CENTRO  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60050-010

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ARP Nº 02/2010

2010LI000770

FONE 85 8746 6480; FAX 85 3453 7410

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 13.290/2009-7

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.175,50

UM MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	2.000	VALOR UNITARIO:	0,20
			VALOR DO SEQ. :	400,00

-CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA COR AZUL, PONTA MEDIA EM METAL 1,0MM E  
 ESFERA EM TUNGSTENIO, CORPO SEXTAVADO EM CRISTAL PARA VER NIVEL TINTA, TAM  
 PA ANTIASFIXIANTE, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES, SELO IN  
 METRO, MARCA INJEX PEN, UNIDADE

SUBTOTAL : 400,00

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 12Nov10 NUMERO: 2010NE000805 PROCESSO: 13.290/2009-7  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 05921476/0001-89 - F. C. SOARES E SILVA - ME  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1.500 VALOR UNITARIO: 0,20  
VALOR DO SEQ. : 300,00

-CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA COR PRETA, PONTA MEDIA EM METAL 1,0MM E ESFERA EM TUNGSTENIO, CORPO SEXTAVADO EM CRISTAL PARA VER NIVEL TINTA, TAMPA ANTIFIXANTE, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES, SELO INMETRO, MARCA INJEX PEN, UNIDADE

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,20  
VALOR DO SEQ. : 40,00

-CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA COR VERMELHA, PONTA MEDIA EM METAL 1,0MM, ESFERA EM TUNGSTENIO, CORPO SEXTAVADO EM CRISTAL PARA VER NIVEL TINTA, TAMPA ANTIFIXANTE, TINTA A BASE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES, SELO INMETRO, MARCA INJEX PEN, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 0,65  
VALOR DO SEQ. : 260,00

-MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE, NAO TOXICO, BASE DE AGUA E SECAGEM RAPIDA, ESCRITA GROSSA COM PONTA CHANFRADA, ESPESSURA TRACO 5,00M, NAS CORES: 200 LARANJA, 200 AMARELO. MARCA SHOEBURG, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 2,40  
VALOR DO SEQ. : 48,00

-REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO, COR PRETA, MARCA JAPAN, TUBO C/37 ML

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 63,75  
VALOR DO SEQ. : 127,50

-PAPEL PARA FLIP CHART 75G/M2 COR BRANCA, MARCA ABC, ROLO C/35 X 0,65M

.  
.

PRAZO DE ENTREGA: MAXIMO 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPE-  
NHO

T O T A L : 1.175,50

-----  
FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA  
ORDENADOR

-----  
JOSE TEIXEIRA NETO  
GESTOR FINANCEIRO